motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe Vacumat Super Spe2|al Jahr: 86 Typ:

: ,,,ti:i:iii',F cyms 4;:, T

_ Starter

_

I
0
i v
-

GERAT

Schnittbreite
Schnitthihe
Réder

Chassis

"‘MOTOR

Hubraum
Leistung
Nenndrehzah)

‘Drehrichtung

Tiindung

| Tindzed tpunit

fgeeignete Ziindkerze
'Etektradenabstand
Vergaser
Luftfilter
Schmierung

iﬂbschaltenr
Tankinhalt

iﬁewicht!
H [ —_

K2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

. f_er 47SLE
'WOLF-Vacumat-
Super-SpeziaI

Irwm 4149 000
Smteu.‘g}n.I S, TYPENSCHILD

TECHNISCHE DATEN

46 cm

25, 40,55 und 70 mm
Kugelgelagert, 200 mm P
Stahlblech, 2 mn dick

Sachs Stamo SB 93

96 cm?

2,3 DIN/PS bed 3100 1/Min. u.a m}
3100 1/Hin,
Hinks auf Abtrieb gesehen
Schwungmagnetziindung
é.T = 3,2 mn vor o.T. I
Bosch M 10 A !
0,5 mm | :
3ing-Drosselklappenvergaser mit FErnbedienung
Ansauggerduschdimpfer mit Kokosfa?.elrﬁ Tter

Kraftstoff-Ulgemisch 50:1, 2tkat-Motorentl
SAE 30 ader 40, bei extremer Belastung 25:1

Reversierstarter

| &urc’l eshehe‘ am Fuh;u“gsholm I

3,2 Liter !
310 N (31,5 kg) 1

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: V

Wolf Ersatzteillisten

acumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

h S -

!' i Sl doikimier it

_ R
M0T0R v, TIOTORENTEILE
HOTOR u, il'lOl_'OlﬂENEHSATZIElLE
SIEHE 76|38 SLE
| i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

]

,.w u-gp

g .T,mm,...-ww-m;n.......,. m.@g..;,qmw; .,

ERSATZIEILE GERAT TG 47 SIF

Bild-Nr.  Bestell-lir. Einzelteil-ﬂezeichhung' Stck.
13 4179 051 Laufradachse kpl. : 1 -
Se 7017 909 Fedaerring A 8 j )
TTmTaTeecooBTenRes _---?-. ..............................................
14 4170 050 Laufrad kpl. 3 4
15 4150 203 Gumischeibe 2
16 3150 205 Sicherungsblech !
12 4150 204 Buchse 3
18 an e 335 6kt.-Schravbe M 8 x 20 DIN 933 3
7 4150 207 Ring 1
- 3150 050 Schwingungsdimpfer kpl, 1
29 0012 238 Linsenschraube M 4°'x 2¢ x 7 DIN 85 1 -
21422 Schaltgehduse mit Bowdenzug !
23 0015 309 Stoppmutter M 4 DIN 98% 1
25 4280 016 Schalthebel 1
" ~ 4150 055 Schaltgehiuse kpl. 1
27 , Schutzblech hinten 1
26 0015 652 Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 4
- 3170 052 Schutzhlech hinten mit Befestigung ! -
28 Haube '
29 0012 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
66 3126 105 Sichtfenster |
- 4170 054 Haube mit Befestiqung 4
30 Schutzhaube |
K} 0012 909 Halbrundschraube 3,9 x 12 2
- 4170 053 Schutzhaube mit Befesti'gl@_g 1
35 Prallblech 1
R 7016 405 dkt.-Mutter M 6 DIN 557 k]
3 a0z 253 Linsenschraube AM 6 » 10 DIN B85 3
k[ 0017 849 Zahnscheibe A 6,3 DIN 6797 3
- 4126 056 Prallblech mit Befestigungsteﬂen 1
n ' Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
36 6kt-Mutter M 6 1
72 Windfligel
73_ Senkschraube M6 x 15 DIN 7991 1
- 4642 052 Hindfllig_l mit Bild 34, 36, 73 2 ; '
- 4642 (052 Windflligel mit 0ild 34, 36, 73 e
34 Jabnscheibe A 6,3 DIN 6797 2
36 6kt.-Mutter M 6 2
37 ) _ HMesserbalken 1
ki:§ o Messer 2
39 Linsenschraube M 6 x 16 2
- 4154 050 Messerbalken m. Messern u. Windfliig. ! —
vi/ss 4111 092 4 Ersatzmesser mit Schrauben kpl.
- VZ/WZ.. 43111081 10 Ersatzmesser mit Sehr@ubemkp
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltei)-Bezeichnung Stck. i
40 4158 051 Kupplungsbuchse mit Stiften 1
Y| 0013 611 Steckkerbstift 4 x 10 0IN 1473 2
a2 4111 403 Vulkanfiberscheibe 3
43 4111 402 Kupplungsscheibe 1 B
) - 4153 052 Kupplung kpl. 1 -
46 0019 46 Drehstift 8 @ 1
47 0019 422 6kt.-Schliissel 17724 1
48 00t9 449 6kt.-Stiftschliisse) 6/0IN 911 1
19 0019 356 Dappelmaulschliissel 13/13 t
[A) 0019 447 6kt.-Stiftschliissel 4Iﬂlﬂ M 1
- 4361 202 Werkzeugtasche )
- 4149 210 Gebrauchsanleitung ' TG 47 SLE 1

4149 063 Werkzeugtasche kpl. TG 47 SLE

t 4176 013 Griffcberteil kpl,
2 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 OIN 607
3 017 275 Hohlscheibe 8,5 P
q 0016 215 Fligelmutter M 8
5 4373 100 Griffunterteil
6 0013 520 Halbrundschraube M 8 x 30 DIN AQ?
7 00t6 378 Stoppmutter M 8 N
8 4373 103 Kappe
Q010 335 6kt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933
0016 210 6kt.-Mutter ¥ 5 DIN 934
00%2 247 Flachkopfschraube BM 5 x 40
0017 M Faderring A 10 DIN 127 _

0010 348 6kt.-Schraube M 10 x 50 DIN 99
1011 003 Motor SB 93

4158 0N Flansch kpl.

aat7 909 Federring A 8 DIN 127

0010 337 6kt.-Schraube M 8 x 50 DIN 931
0018 819 Spannhiilse 3 x 16 DIN 1481

AN MU &S SN e -
SO~ LBtdafcomonNbL aom
- it ant NI ) ot ot S FD P D md et ol e P DI ) e s e e PP e PO L B e AP e e

4126 01 Achse kpl. mit Spannhiilse (vorne) -
4126 18 Achse kpl. mit Spannhilse (hinten)
4126 021 Rastenhebel kpl. {vorne)
8126 022 Rastenhebel kpl. (hinten)
g 4150 O Achsschwinge kpl.
ol 4126 501 Buchse
61 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125
62 00*0 396 6kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933
63 4126 502 Zeigerbuchse (vorne)
64 4126 503 Zeigerbuchse (hinten)
65 4126 209 Feder
67 4126 103 Knopt
68 6211 115 K¥emme -
69 4148 210 Chassis kpl.
74 4148 302 Gumischiirze

Fur d¢ieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Spezial-Ul VO-ZT
Bestell-Nr. 4132 082 mit 100 ml an,

M0TOR u. MOTOREMERSATZTEILE
SIEHE TG 38 SLE

K5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

